[bookmark: _GoBack][image: 20290065]营运部发〔2020〕156号                    签发人：李坚

                            关于大邑片区工作安排通知
大邑片各位伙伴：
      因大邑片片长请假，现将大邑片工作做如下分工：
1、片区退单事项由刘美玲代为处理（退单请各店长每日晚上8点前将小票拍照发至刘美玲处，小票上请注明是勾原单退货还是新增退货，以及退货原因）。
2、每月收集绩效分、单店活动计划表、门店超低特价，每月社保结算单，以及临时需要收集的事项，由每个店长轮流负责收集，具体人员安排由刘美玲负责通知各店。
3、门店其余事项需要片长解决的问题可以联系刘美玲进行协助
4：刘美玲负责点评每晚群内销售，以及人员调动等代片区主管职责。
刘美玲联系电话：18328010203
      我们共同努力，让大邑片区能够更好

主题词：         大邑           片区工作安排                    通知
四川太极大药房连锁有限公司                                    2002年5月29日印发
打印：刘美玲        核对：谭莉杨                                         （共印1份）

image1.png

image1.svg